Председателю
Диссертационного совета 24.1.176.01
д.м.н., профессору,
члену-корреспонденту РАН

И.В. Бухтиярову

Глубокоуважаемый Игорь Валентинович!

Прошу принять к рассмотрению в Диссертационном совете 24.1.176.01, созданном на базе Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт медицины труда имени академика Н.Ф. Измерова», диссертацию __________________________

(фамилия, имя, отчество – полностью)
на тему: «___________________________________________________________»
 (название диссертации)
на соискание ученой степени кандидата (доктора) ______________ наук по
                                                                                                                                                (отрасль науки)

специальности 3.2.4. Медицина труда, выполненную в _____________________________________________________.

               (полное официальное наименование организации в соответствии с уставом)
Руководитель организации                                                       _______________

                                                                                                 (подпись)

*Примечание: подстрочные пояснения и подчеркивание не печатаются.